
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/246/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr XXIX/220/2016 z dnia 24 listopada 2016r. 

w sprawie „określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żarów”. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a, art. 40 ust 2 pkt 3 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), z związku z art. 13, art. 25 ust 1, art. 37  

ust 2 pkt. 6 i 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016 r.,  

poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Żarowie Nr XXIX/220/2016 z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie 

„określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Żarów”  

§ 13.  otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Wyraża się zgodę na udzielenie 95% bonifikaty od ceny nieruchomości sprzedawanej w trybie 

bezprzetargowym na rzecz właścicieli lokali w budynkach, w których przy wyodrębnianiu własności 

lokali dla budynku wydzielono działkę gruntu niespełniającą wymogów działki budowlanej, 

w przypadku sprzedaży gruntu na warunkach art. 209 a ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarowie: 

R. Konieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 436


		2017-01-30T14:00:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




